

Uppdaterad juli 2018

Dags att inkomstdeklarera!

Deklarationen med blankett "Inkomstdeklaration 3, Ideella föreningar och stiftelser m.fl." som skickas till föreningen från Skatteverket i mitten på maj.

Har du inte fått någon blankett i maj, ring Skatteverket och kolla att de har rätt adress. Det kan också vara så att föreningen fått befrielse från skattskyldighet.

Tips inför nästa år! På Skatteverkets hemsida kan ni ladda ner en blankett som heter "SKV 2501" som ni kan skicka in och ansöka om befrielse från skattskyldighet i 5 år.

Så här fyller ni i blanketten:

Det enda som ska fyllas i och skickas in är den första och andra sida av blanketten dvs huvudblanketten plus bilagan som heter: "INK3SU, Särskild uppgift Ideella föreningar/registerade trossamfund INK3SU 201X".

På första sidan fyller ni bara i:

- Fyll i organisationsnummer plus namn på föreningen och föreningens adress om det inte redan står där.
- Datum för föregående räkenskapsår (till exempel skriver fr.o.m. 2017-01-01 t.o.m. 2017-12-31 när ni deklarerar 2018)
- Fyll i dagens datum
- En **firmatecknare** för föreningen behöver **skriva under** deklARATIONEN.

På sida 2 "INK3SU, Särskild uppgift Ideella föreningar/registerade trossamfund INK3SU 201X" så fyller ni i följande:

- Organisationsnummer plus namn på föreningen och föreningens adress, och datum.
- Ni kan kryssa i flera alternativ för föreningens ändamål. Förslagsvis "Social hjälpverksamhet".
- För Intäkter och Kostnader under beskattningsåret använder ni föreningens bokslut för föregående år som underlag.

Nedan finns en förklaring till de punkter som kan vara aktuella för föreningen. (Punkterna 4.1, 4.2, 4.7 och 4.11 är aktuella för samtliga föreningar)



Röda Korset

UNGDOMSFÖRBUNDET

Intäkter för beskattningsåret från resultaträkningen föregående år:

Medlemsavgifter	4.1	Summan medlemsavgifter
Bidrag/gåvor	4.2	Statliga och kommunala bidrag, bidrag från stiftelser mfl, spontana gåvor (dvs gåvor som erhållits utan anmaning), arv, bidrag från föreningspotten mm.
Räntor och utdelningar	4.3	Räntor, utdelningar och avkastning på donationsfond.
Vinst vid försäljning av fastigheter och värdepapper m.m.	4.4	Vinst vid försäljning av värdepapper, fastigheter, aktier och andra kapitaltillgångar
Rörelseintäkter	4.5	Denna siffra kan ni hitta i ert bokslut.
Fastighetsintäkter	4.6	Intäkter från uthyrning av en fastighet som ni både äger och använder.

Kostnader för beskattningsåret:

Ändamålsenlig verksamhet	4.7	Kostnader som hör ihop med den ideella verksamheten, till exempel följande: hyra av lokal, inköp av material, kurser eller annan medlemsverksamhet. Detta kommer vara en stor del av era kostnader, kanske kommer t o m era totala kostnader hamna här.
Utdelade bidrag, stipendier	4.8	Sänt till förbundsgemensam nivå eller till annan organisation.
Räntor och kapitalförvaltning	4.9	Räntekostnader samt kostnader förknippade med kapitalförvaltningen t ex räntor, bokföringskostnader
Förlust vid försäljning av värdepapper, fastigheter m.m.	4.10	Förluster vid försäljning av fastigheter, aktier och andra kapitaltillgångar.



Röda Korset

UNGDOMSFÖRBUNDET

Rörelsekostnader	4.11	Kostnader som uppstår i samband med intäkterna i ruta 4.5. Det kan till exempel vara kostnader för följande: inköp av varor, personal, lokal, administration, bokföring, revision.
Fastighetskostnader	4.12	kostnader som hör ihop med fastighetsintäkterna i ruta 4.6. Det kan till exempel vara kostnader för avskrivningar, renoveringar och underhåll

Skicka in deklarationen så att den är hos Skatteverket senast den 1 juli.